

工事名称 大阪府宮塚新金岡4丁5番第3期住宅（建て替え）造園工事（第1工区）

総工事費 ¥ 6,736,400

工事価格 ¥ 6,124,000

工事概要（工事場所：堺市北区新金岡町4丁）

植栽工事一式

中高木 103本、低木 600本、地被類 200ポット、芝張 303㎡

公告日 R5.8.17

入札書の開札日 R5.9.5

(工期)約 4.3 ヶ月

請負業者名

請負金額¥

工期

契約締結日

～

R6.1.31

名 称	单 位	金 額(円)	小 計(円)	備 考
1. 直接工事費				
[1]	植栽工事	一式	4,837,598	
[2]				
[3]				
[4]				
[5]				
[6]				
	小 計		4,837,598	
2. 共通費				
	共通仮設費	一式	210,204	
	現場管理費	一式	468,100	経費率 合計
	一般管理費等	一式	608,098	25.50%
				(契約保証費率除く)
	小 計		1,286,402	
3. 工事価格	(1+2)		6,124,000	
4. 消費税相当額	一式		612,400	税率10%
5. 総工事費	(3+4)		6,736,400	

[1] 共通仮設費

A、共通仮設費の積上げ分(設備除く)				
(1)準備費	一式	0		
(2)仮設物資等積上げ分	別紙内訳 一式	0		
(3)イメージアップ費等	一式	0		
(4)その他	一式	66,400		
(1)~(4)の計	A、	66,400		
B、率算定の直接工事費			● Bに対する共通仮設費率	
(直工-C(イ+ハ+ニ+ホ))	4,770,998		α	3.50%
対象直接工事費			$B \times \alpha$	
(直工-C'-D)	3,843,821		B'	134,533
C、共通仮設費・現場管理費対象外				
イ、処分費等	66,600			
ロ、リース料	0			
ハ、工事排水料金	0			
ニ、各種負担金等	0			
ホ、ガス設備工事	0			
ヘ、申請費	0			
イ~ヘの計	C'、	66,600		
D、その他工事			● Dに対する共通仮設費率	
イ、舗装工事	0		α	1.00%
ロ、撤去工事	0		$D \times \alpha$	
ハ、設備工事	0		D'	9,271
ニ、その他工事	927,177			
イ~ニの計	D、	927,177		
E、共通仮設費(A+B'+D')			共通仮設費	210,204

[2] 現場管理費・一般管理費等

F、率算定の純工事費			● Fに対する現場管理費率	
(直工+共仮E-C(イ+ハ+ニ+ホ))	F、	4,981,202	β	11.00%
G、対象純工事費			● Gに対する現場管理費率	
(直工+E-C'-D-D')		4,044,754	$\beta \times 1.01$ (法定外の保険料等の補正)	
			β^2	11.11%
			$G \times \beta^2$	
			G'	449,372
H、その他工事の純工事費及び申請費			● HIに対する現場管理費率	
(D+D'+C(ヘ))	H、	936,448	β	2.00%
			$H \times \beta$	
			H'	18,728
I、現場管理費のその他積上げ部分			単位	金額
(1) その他積上げ	内 訳 別 紙		一式	0
J、(G'+H'+I)			現場管理費	468,100
K、植栽工事の工事原価				
(G + G')		4,494,126		
L、その他工事及び申請費の工事原価				
(H + H')		955,176		
M、現場管理費のその他積上げ工事原価				
(I)		0		
N、一般管理費等のその他積上げ部分			単位	金額
(1) その他積上げ	内 訳 別 紙		一式	0
			N'	0
O、すべての工事原価			◎ Oに対する一般管理費等率	
K+L+M+C(イ+ロ+ホ)		5,515,902	γ	11.00%
P、契約保証費	一般管理費等の補正值		◎ (O-C(ヘ)×1.02) × 補正值	
※ 必要有り	0.04%		P'	2,206
Q、(O-C(ヘ)×1.02) × γ + N' + P'			一般管理費等	608,955
数値処理				-857
数値処理後小計			一般管理費等	608,098

造園工事 細目別内訳

8

造園工事		造園工事					
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
(高 木)							
ハナズネ(白) 標準図4-7	H3.5 C0.18 W1.0 植付工共	9	本	90,600	815,400	代価表 0001	
(中 木)							
シト利コ 標準図4-7	H2.5 C0.1 W0.6 植付工共	6	本	14,500	87,000	代価表 0002	
コアシ 標準図4-7	H2.5 C0.1 W0.8 植付工共	4	本	9,930	39,720	代価表 0003	
トキワツバ 標準図4-6	H1.5 W0.3 植付工共	8	本	5,130	41,040	代価表 0004	
ベニカマメチ 標準図4-6	H1.5 W0.4 植付工共	74	本	5,130	379,620	代価表 0005	
クワガネチ 標準図4-7	H2.5 W0.7 植付工共	2	本	14,700	29,400	代価表 0006	
(低 木)							
ササキツツシ 標準図4-7	H0.3 W0.4 植付工共	200	本	960	192,000	代価表 0007	
セイヨクイランテン (レインボウ)	H0.5 W0.4 植付工共	310	本	2,150	666,500	代価表 0008	
ユキヤギ 標準図4-6	H0.5 3本立 植付工共	90	鉢	1,150	103,500	代価表 0009	
(地被類)							
ヒバ リカムシツバ 標準図4-5	3芽立 植付工共	200	鉢	330	66,000	代価表 0010	
芝貼 標準図4-5	目地張り(A) 平面 植付工共	303	m ²	2,380	721,140	代価表 0011	

造園工事 細目別内訳

9

造園工事		造園工事					
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
(その他)							
一本支柱 標準図4-6		82	基	1,200	98,400		
鳥居型二本支柱 標準図4-7		21	基	4,870	102,270		
立札 標準図4-3		11	基	4,210	46,310		
樹木プレート(A) 標準図4-2		103	枚	600	61,800		
樹木プレート(B) 標準図4-2		6	基	1,060	6,360		
客土	購入土	33.1	m ³	4,510	149,281	代価表 0012	
植栽機械運搬 (バックホウ)	排出ガス対策型 油圧式クローラ型0.13m ³	1	往復	40,500	40,500		
(発生材)							
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m ³ 土砂 DID区間有り 27.0km以下	37	m ³	5,340	197,580	代価表 0013	
建設発生土処分		37	m ³	1,800	66,600		
計					3,910,421		

